
UCHWAŁA Nr IV/37/19 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

                                   z dnia 25 stycznia 2019 roku 

 

              w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bobolice, stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/67/2003 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Zach.  
z 2012 r. poz. 1890 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznikowi nr 2 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych gminy Bobolice” 
nadaje się nowe brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIEJSKIEJ 

          Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr IV/37/19 

                                         Rady Miejskiej w Bobolicach

                             z dnia 25 stycznia 2019 roku  

 

Załącznik Nr  2 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOBO LICE 

Rodzaj i nazwa samorządowej jednostki 
organizacyjnej Siedziba 

Jednostki Budżetowe 

1. Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Reymonta 3 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Jedności Narodowej 13 

 3. Szkoła Podstawowa w Dargini Dargiń 47 

4.   Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
      w Bobolicach 

Bobolice, ul. Szkolna 1 

5.   Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  
      w Kłaninie 

Kłanino 7 

6.   Szkoła Podstawowa w Kurowie Kurowo 48 

7.   Szkoła Podstawowa w Drzewianach Drzewiany 76 

8.   Przedszkole w Bobolicach Bobolice, ul. Pionierów 7 

9.   Środowiskowy Dom Samopomocy „Odnowa”  
     w Bobolicach 

   Bobolice, ul. Głowackiego 7a 

 

   10. Żłobek Miejski w Bobolicach „Elfiki”                            Bobolice, ul. Szkolna 1 

Samorządowe Instytucje Kultury 

11.  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
      w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

12.  Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna  
      w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W załączniku - wykaz gminnych jednostek organizacyjnych szkoły zmieniono: dodano nowo 
powołaną na sesji grudniowej 2018 r. jednostkę organizacyjną gminy Bobolice - Żłobek 
Miejski w Bobolicach „Elfiki”.  


